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Suomessa on toiminut vuodesta 2003 Lastenkulttuurikeskusten verkosto, jonka tavoitteena on ollut 
tuoda lapsilähtöinen ja saavutettava taidekasvatus mahdollisimman monen lapsen ja nuoren arkeen 
sekä lisätä hyvinvointia taiteen ja kulttuurin keinoin. Keskukset ovat toimineet läheisessä yhteistyössä 
varhaiskasvatuksen, koulujen ja kolmannen sektorin toimijoiden kanssa. 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on esittänyt tukemalleen Lastenkulttuurikeskusten verkostolle, että sen 
pitäisi järjestyä oikeussubjektiksi eli rekisteröidyksi yhdistykseksi.

Suomen lastenkulttuurikeskusten verkosto on päättänyt perustaa Suomen lastenkulttuurikeskusten 
liitto ry:n. Perustamiskokous järjestetään 19.5.2015 Espoossa.

Perustettavan yhdistyksen tarkoituksena on edistää ammattimaisesti toimivien lasten- ja nuorten 
kulttuurikeskusten toimintaedellytyksiä, lastenkulttuuritoiminnan yleistä kehitystä ja tunnetuksi 
tekemistä, vahvistaa lastenkulttuurin osaamista Suomessa sekä toimia jäsentensä yhteis-työelimenä. 
Lisäksi yhdistyksen tarkoituksena on mahdollistaa ja koordinoida valtakunnallista ja kansainvälistä 
yhteistyötä tasa-arvoisen ja hyvinvointia tukevan lastenkulttuuritoiminnan kehittämiseksi kaikkialle 
Suomeen.

Vantaan kaupungin kulttuuripalvelujen lastenkulttuuriyksikkö on ollut mukana Lastenkulttuuri-
keskusten verkostossa vuodesta 2003 alkaen. Samasta vuodesta lähtien lastenkulttuuriyksikkö on 
myös saanut toimintaansa yleisavustusta Opetus- ja kulttuuriministeriöltä.

Lastenkulttuurikeskusten verkosto valitsi joukostaan organisaatioryhmän toteuttamaan pyydettyä 
järjestäytymistä ja Vantaan lastenkulttuurin ja kulttuurituotannon päällikkö Reeli Karimäen ryhmän 
puheenjohtajaksi. Karimäki on vastannut verkoston rekisteröitymisprosessin etenemisestä. 

Pitkäjänteisen ja suunnitelmallisen työn tuloksena Vantaan lastenkulttuurityön arvostus on noussut 
merkittävästi sekä valtakunnallisesti että kaupunkitasoisesti. Vantaa on profiloitunut lastenkulttuurin 
saralla innovatiiviseksi ja korkeatasoiseksi kulttuurikaupungiksi, jossa toimintaa johdetaan 
kustannustehokkaasti laadusta tinkimättä.
 
Suomen lastenkulttuurikeskusten liitto ry:n jäsenkustannukset ovat vuodessa 500 €, mikä on huomioitu
Lastenkulttuurin ja kulttuurituotantoyksikön talousarviossa. 

Kaupunginhallitus 20.4.2015 § 23

Sivistystoimen toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) liittyä Suomen lastenkulttuurikeskusten liitto ry:n jäseneksi, ja 
b) valtuuttaa Vantaan lastenkulttuurin ja kulttuurituotannon päällikkö Reeli Karimäki 
allekirjoittamaan Suomen lastenkulttuurikeskusten liitto ry:n perustamisasiakirja Vantaan 
kaupungin puolesta   
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Sivistystoimen toimiala

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätietoja:
Lastenkulttuurin päällikkö Reeli Karimäki, puh. 040 524 1403, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


